
Id: 10251AB2-38C6-4EF3-8494-DDF7B1CE1390. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XL/379/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm. 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1, 2 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 447 259 zł do kwoty 201 164 379 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2 580 232 zł do kwoty 183 201 340 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 2 132 973 zł do kwoty 17 963 039 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 447 259 zł do kwoty 229 209 832 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4 758 031 zł do kwoty 183 199 599 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 4 310 772 zł do kwoty 46 010 233 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 1981 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583 i 655 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r, Nr XXXVII/345/2022 

z dnia 25.02.2022r., Nr XXXVIII/356/2022 z dnia 25.03.2022r. i Nr XXXIX/363/2022 z dnia 12.04.2022r.. oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., 

Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r., Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r., Nr 171/660/2022 z dnia 28.02.2022r., Nr. 172/662/2022 z dnia 

10.03.2022r., Nr. 174/667/2022 z dnia 25.03.2022r., Nr 176/674/2022 z dnia 31.03.2022r., Nr. 179/698/2022 z dnia 20.04.2022r. 

i Nr 180/701/2022 z dnia 28.04.2022r. 



Id: 10251AB2-38C6-4EF3-8494-DDF7B1CE1390. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/379/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 447 259 zł do kwoty 201 164 379 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 2170 0 

 

2 317 973 2 317 973 

  

6090 0 

 

8 448 535 8 448 535 

  

6300 2 379 289 

 

185 000 2 564 289 

  

6350 12 839 751 10 766 508 

 

2 073 243 

801 80115 2701 1 776 556 

 

152 259 1 928 815 

855 85508 2900 2 038 000 

 

110 000 2 148 000 

razem 
 

10 766 508 11 213 767 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 447 259 zł do kwoty 229 209 832 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 4270 2 815 000 

 

4 807 002 7 622 002 

  

4300 2 760 022 95 000 

 

2 665 022 

  

6050 36 478 705 4 807 002 546 230 32 217 933 

750 75020 4010 15 277 532 

 

65 000 15 342 532 

  

4260 410 000 

 

30 000 440 000 

750 75095 4300 1 034 637 444 639 

 

589 998 

754 75495 2710 51 000 1 000 

 

50 000 

758 75818 4810* 149 268 77 971 

 

71 297 

  

4810** 280 696 150 000 

 

130 696 

801 80102 4270 81 400 

 

514 639 596 039 

855 85508 4300 72 080 

 

110 000 182 080 

926 92695 6050 100 000 50 000 

 

50 000 

razem 
 

5 625 612 6 072 871 
 

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - **



Id: 10251AB2-38C6-4EF3-8494-DDF7B1CE1390. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/379/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 10 maja 2022 r. 

Dokonuje się zmniejszenia w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego o kwotę 1 000 zł 

 

 

Dział Rozdział § plan dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

    
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 2710 51 000 
  

1 000 

  
 

50 000 

Razem 

 
0 0 1 000 0 0 0 

 



Id: 10251AB2-38C6-4EF3-8494-DDF7B1CE1390. Podpisany 

  

 

Uzasadnienie 
 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2022 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 447 259 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody majątkowe i wydatki majątkowe o kwotę 185 000 zł z tytułu otrzymanej pomocy 

finansowej z Gminy Kartuzy i Gminy Somonino z przeznaczeniem na  realizację przebudowy skrzyżowania 

w miejscowości Kiełpino -  realizacja Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 152 259 zł z tytułu zakończenia programu pn. „Nowoczesny 

pracownik w Europie” w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Somoninie z przeznaczeniem na wydatki 

majątkowe w Zarządzie Dróg Powiatowych w Kartuzach. 

 

Dział 855 Rodzina 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 110 000 zł z tytułu otrzymanych środków z innych samorządów na 

dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kartuzach, 

 

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami  po stronie dochodów. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

600 60014 6090   8 448 535  - dochody majątkowe zmiana klasyfikacji  

    2170   2 317 973  - dochody bieżące zmiana klasyfikacji 

    6350 10 766 508    - dochody majątkowe zmiana klasyfikacji  

razem 10 766 508 10 766 508  

 

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 

 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

600 60014 4270   4 807 002 - wydatki bieżące zmiana klasyfikacji 

    4300 95 000   - wydatki bieżące Zarząd Dróg Powiatowych 

    6050 4 807 002 208 971 - wydatki majątkowe zmiana klasyfikacji 

750 75020 4010   65 000 
- wydatki bieżące Zarząd Dróg Powiatowych 

    4260   30 000 

750 75095 4300 444 639    - wydatki bieżące Starostwo Powiatowe 

754 75495 2710 1 000   
- wydatki bieżące zmniejszenie dotacji Starostwo 

Powiatowe 

758 75818 4810* 77 971   
- rezerwy ogólne i celowe 

    4810** 150 000   

801 80102 4270   514 639 - wydatki bieżące - remont SOSW Żukowo 

926 92695 6050 50 000   - wydatki majątkowe Starostwo Powiatowe 

razem 5 625 612 5 625 612  

 
Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

 



Sesja XL 

Raport z głosowania – projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu 

Kartuskiego na 2022 rok 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa     

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon X    

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej X    

8. Grucza Ewa     

9. Grzegorzewski Jerzy     

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława X    

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek X    

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej X    

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław     


